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Sosnowiec, dn. 09.06.2016r.
WYKONAWCY

BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

Robota budowlana na wykonanie obiektu budowlanego

pn.: „Budowa pawilonu szpitalnego dla potrzeb bloku operacyjnego, oddziału intensywnej opieki medycznej i przychodni przyszpitalnych wraz z rozbiórką przybudówek gospodarczych i budową fundamentu pod zbiornik ciekłego tlenu na terenie szpitala miejskiego na dz. nr 4373/2 obręb Sosnowiec 0011 przy ul. Zegadłowicza w Sosnowcu”. 
Znak sprawy ZP-2200- 16/16
Wyjaśnienia Zamawiającego 17
        Działając zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:
Pytania

1. Dotyczy przełączników HPE 2920 w punktach dystrybucji: BD LAN, BD - AV + CCTV + KD, FD1 - FD6. Oferent podejrzewa, że wskazane przez Zamawiającego przełączniki HP 2920-48G oraz HP 2920-24G-PoE mają zostać wyposażone w moduły do stakowania oraz wkładki 10G SFP+. Oferent chciałby zauważyć, że urządzenie HP2920 aby mogły obsługiwać wkładki interfejsów 10G SFP+ muszą zostać wyposażone w dodatkowy moduł z portami 10G. Domyślnie urządzenie posiada wyłącznie porty 1G. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje możliwości instalacji wkładek 10G do urządzeń 2920.

Odpowiedź:

Zamawiający  oczekuje  możliwości  instalacji  wkładek  10G  do urządzeń HP 

2920 celem podłączenia urządzeń do

szkieletu sieci z prędkością 10G.

2. Dotyczy przełącznika PoE w punkcie dystrybucji FD7. Zwracamy się z prośbą o wskazania szczegółowych wymagań dla przełącznik PoE. Prosimy o uszczegółowienie co najmniej wymagań:

· dotyczących mocy dostępnej dla PoE,

· dotyczących ilości portów Ethernet udostępniających PoE,

Odpowiedź:

Całkowita moc PoE - 370 W, na port min 15 W;

Ilość portów Ethernet udostępniających PoE - 24
3. Dotyczy wymagań dotyczących WLAN / AP. Zwracamy się z prośbą o jednoznaczne określenie przedmiotu zamówienia w zakresie sieci bezprzewodowej WLAN. W załączniku 4.4 oraz w Projekcie Wykonawczym widnieją sprzeczne informacje w tym zakresie. Prosimy o określenie wymagań technicznych i ilościowych w tym zakresie.

Odpowiedź:
Wymagania techniczne dla sprzętu WLAN/AP, tak jak w załączniku 4.4 (Branża teletechniczna), dotyczącym wymagań sprzętowych.

4. Pragniemy zwrócić uwagę, na rozbieżność w dokumentacji dotycząca rodzaju kostki. Zgodnie z planem sytuacyjnym pochylnie do izby przyjęć należy wykończyć kostką kamienna granitowego o wym. 10x10x10cm, natomiast na rys.25 "Pochylnia do izby przyjęć" zaznaczono wykończenie pochylni z brukowej kostka betonowej gr. 8 cm.
Odpowiedź:

Ad. 4. Należy rozróżnić pochylnię do izby przyjęć oraz zjazd na plac/podwórze gospodarcze. Zjazd na plac gosp. należy wykonać w kostce granitowej 10x10x10 cm, natomiast pochylnię do izby przyjęć z kostki betonowej 6x6x8 cm.

5. Dotyczy zagospodarowania terenu: Prosimy o wskazanie obszaru objętego pracami odtworzeniowymi zieleni. Czy nowe trawniki należy wykonać na całym obszarze oznaczonym jako „Zieleń” na Planie Sytuacyjnym?
Odpowiedź:  Ad. 5. Nowe trawniki należy wykonać jedynie pomiędzy krótszym bokiem nowoprojektowanego pawilonu, a istniejącym parterowym budynkiem technicznym. Pozostałe trawniki należy odtworzyć tylko w miejscach zniszczonych w trakcie budowy.

6. Prosimy o przekazanie zestawienia, specyfikacji, wymiarów uchwytów dla niepełnosprawnych.    
Odpowiedź:  Ad. 6. Należy przyjąć w ofercie uchwyty dla niepełnosprawnych wykonane ze stali nierdzewnej lub powlekane specjalna powłoka malarską

w kolorze białym, wg standardów np. firmy HEWI.

Ilości uchwytów i rozmieszczenie:

- uchwyt kątowy naścienny przyprysznicowy    7 sztuk (pom. 0.30, 0.32, 0.38, 24; 1.16 x2; 1.49),

- komplet uchwytów do łazienek pacjentów       3 komplety (pom. 30; 49; 42),  

  W skład kompletu łazienkowego wchodzi: 1 uchwyt kątowy naścienny przyprysznicowy, składane siedzisko przyprysznicowe, 3 poręcze uchylne, montowane przy przyborach),

- zestaw uchwytów dla wc niepełnosprawnych 1 komplet (pom. nr 9).

  W skład tego zestawu wchodzą 2 uchwyty naścienne uchylne.

7. Lustra w pom. 0.29, 34, 29, 20, na rys. rzutów podłóg maja po 40 cm szerokości, natomiast wg projektu wykonawczego powinny mieć 60 cm. Prosimy o informacje która dokumentacja jest nadrzędna.
Odpowiedź: Ad. 7. Szerokości luster w ww. pomieszczeniach wykonać wg rzutu podłóg.

8. Prosimy o informację jaką wysokość mają lustra o szer. 3,32 m w pom. 1.23,1.27,1.29, 1.43, 1.45,1.39 oraz lustra o szer. 1,80 m w pom. 1.14 i 1.15.

Odpowiedź:

Ad. 8. Wysokość luster: 80 cm, szerokość jak na rzucie (w legendzie).

9. Prosimy o informację jakiego rodzaju zasłona oddziela kabinę w pomieszczeniu 0.37 oraz czy należy ją wycenić. 
Odpowiedź: Ad. 9. Należy przyjąć do oferty zasłonkę ceratową typu prysznicowego w kolorze białym na szynie montowanej rozporowo między ściankami lub do sufitu. Do kompletu należą uchwyty mocujące zasłonkę.

10. Lady na rys 37 zestawienia lad różnią się wymiarami od lad widocznych na rzutach. Prosimy o informację która dokumentacja jest nadrzędna.
Odpowiedź: Ad. 10. Obowiązującym rysunkiem jest rzut parteru. Przed wykonaniem lady wg rysunku szczegółowego, wymiary pobrać z budowy.

11. Prosimy o informację czy w klatkach schodowych należy przewidzieć pochwyty mocowane do ścian? Jeżeli tak to prosimy o ich specyfikację. 
Odpowiedź:

Ad. 11. Tak, należy przewiedzieć pochwyt mocowany do ściany. Rodzaj materiału i grubość pochwytu jak w balustradzie klatki schodowej.

12. Zgodnie z przedmiarem robót na piętrach piwnicy, parteru i I piętra znajdują się ściany POROTHERM gr. 25 cm, prosimy o informację w których miejscach na rzutach są one zlokalizowane.
Odpowiedź: Ad. 12. Ściany wykonać w technologii zgodnej z rzutami.

13. Zgodnie z opisem technicznym ściany wewnętrzne wykonane są z pustaków POROTHERM gr. 11,5 cm, cegły dziurawki gr. 12 cm oraz cegły pełnej gr. 12 cm, na rzutach przedstawiono wyłącznie zastosowanie pustaków POROTHERM. Prosimy o wskazanie, które ściany na rzutach pięter są wykonane z danych typów materiałów.

Odpowiedź: Ad. 13. Ściany wykonać w technologii zgodnej z rzutami.
14. Zgodnie z zestawieniem stolarki okien zewnętrznych (rys. 30) w pom. 0.23 oraz 0.38 należy w oknach typu O1 umieścić  nawietrzniki. Prosimy o informację, w których pomieszczeniach należy okna O1 wyposażyć w nawietrzniki, gdyż w pom. 0.23, 0.38 nie ma okien.
Odpowiedź:

Ad. 14. We wszystkich oknach na poziomie piwnic należy umieścić nawietrzaki. natomiast w pom. w których znajdują się pom. 0.23 i 0.38 należy uwzględnić podwójne nawietrzaki
15. Prosimy o informację, które wymiary drzwi wewnętrznych SAL6p w zestawieniu stolarki (rys. 26) należy przyjąć jako poprawne, z tabeli czy ze schematu.
Odpowiedź: Ad. 15. Poprawne wymiary w murze dla drzwi SAL6p:

- okno stałe: 305x100 cm

- drzwi przesuwne: 136x217 cm (wymiar skrzydła: 130x210)

- ścianka przeszklona: 130x210 cm

Wymiary po wymurowaniu ścian należy sprawdzić na budowie.

16. Na rzutach pięter znajdują się ściany grubości 5, 6, 7 cm (obudowy szachtów, ściany w łazienkach, np. w pomieszczeniach 37, 0.4) . Prosimy o informację, jaką technologię wykonania, grubość, materiał należy przyjąć dla tych ścian.
Odpowiedź:

Ad. 16. Szachty należy obudować ścianką z bloczków gr. 7 cm lub płytą GK (zieloną) na konstrukcji systemowej.

17. Prosimy o informację, jaką wysokość ma otwór wejściowy pod prysznic w łazienkach (np. w pomieszczeniu 0.32).
Odpowiedź: Ad. 17. Otwór wejściowy pod prysznic h=260 cm, tj. wysokość sufitu podwieszonego.
18. Prosimy o informację czy przewody wentylacyjne wymagają zabezpieczenia ppoż.
Odpowiedź: Ad. 18. Przewody wentylacyjne wymagają zabezpieczenia ppoż. na przejściu przez granice strefy, zgodnie z operatem ppoż. i projektem branżowym.
19. Zgodnie z Projektem Wykonawczym Architektury punkt 10. Roboty wykonawcze zewnętrzne żelbetowe elementy ścian wykonane w technologii betonu licowanego oczyścić, uzupełnić ubytki i zaimpregnować preparatem mrozoodpornym. Prosimy o podanie parametrów 
i marki referencyjnej preparatu, o którym mowa w Projekcie Wykonawczym Architektury.
Odpowiedź:

Ad. 19. Projektant dopuszcza preparaty zaproponowane przez wykonawcę i zaakceptowane w trakcie budowy, jako przykładowy preparat proponujemy impregnat do betonu architektonicznego GRC.
20. Zwracamy się z wnioskiem o potwierdzenie, że w przypadku odstąpienia od umowy wynagrodzenie, które będzie przysługiwało wykonawcy (par. 20 ust. 6 wzoru umowy) zostanie zapłacone na zasadach określonych w par. 12 ust. 7 i nast. tj. przy zastosowaniu cesji wierzytelności na bank/instytucję finansującą.
Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że w przypadku odstąpienia od umowy należne Wykonawcy wynagrodzenie wypłacone będzie przez Bank/Instytucję Finansującą na zasadach określonych w umowie o roboty budowlane.

21. Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zwracamy się o wyjaśnienie znaczenia zwrotów, jakie używacie Państwo w udzielonych wyjaśnieniach do SIWZ: „Zamawiający nie dopuszcza”, „Zamawiający nie przewiduje” lub „Zamawiający nie zamierza” i o podobnym znaczeniu. 

Wyjaśnienia te dotyczą takich zdarzeń / zachowań, o których dotychczasowe zapisy SIWZ nie wspominały jak również, których bezpośrednio ani pośrednio nie wykluczały.

Jednocześnie w odpowiedzi na prośbę o modyfikację istniejących zapisów SIWZ, Zamawiający stosuje zwrot: „Szpital wyraża zgodę” w sytuacji zaakceptowania danej modyfikacji lub używa wyrażenia: „Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy” w sytuacji braku zgody na wprowadzenie proponowanej modyfikacji.

Wobec powyższego prosimy o wyjaśnienie, czy wystąpienie wszelkich zdarzeń / zachowań, których Zamawiający nie dopuszcza lub których Zamawiający nie przewiduje lub których Zamawiający nie zamierza będzie stanowiło:

A. naruszenie SIWZ, 

B. istotną zmianę postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy. 

Ponadto prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie zezwoli na wystąpienie wszelkich zdarzeń / zachowań, których Zamawiający nie dopuszcza lub których Zamawiający nie przewiduje lub których Zamawiający nie zamierza w całym okresie realizacji zamówienia będącego przedmiotem niniejszego postępowania.

Odpowiedź:

Udzielając wyjaśnień treści SIWZ Zamawiający odnosi się bezpośrednio do treści pytań Wykonawców i udziela odpowiedzi w zakresie merytorycznym przez te pytania zakreślonym i tylko w takim kontekście muszą być one odczytywane. Stosowane przez Zamawiającego zwroty mają na celu udzielenie jednoznacznej odpowiedzi na zadane pytanie (pozytywnej lub negatywnej) w celu uniknięcia dalszych wątpliwości co do treści zapisów SIWZ.

Ocena skutków wystąpienie wszelkich zdarzeń / zachowań, których Zamawiający nie dopuszcza lub których Zamawiający nie przewiduje lub których Zamawiający nie zamierza dokonywana będzie w momencie ich zaistnienia zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

22. Zgodnie z SIWZ strona 3 punkt 13 załącznik 13 „Wykaz dokumentacji projektowej” wpisano punkty których brak w udostępnionej dokumentacji. 

a. Prosimy o udostępnienie projektu budowlanego (punkt 1 listy dokumentacji);

Odpowiedź: Ad.22a – Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej Projekt budowlany  
b. Prosimy o udostępnienie projektu technologii z kartami wyposażenia …wraz
z przedmiarami i specyfikacjami technicznymi wykonania i odbioru robot budowlanych (punkt 12 z listy projektów), jedyne rysunki zawierające technologię jakie zostały udostępnione to 3 rysunki w projekcie architektury.

Odpowiedź: Ad.22b
Elementy projektu technologii medycznej oraz projektu wnętrz, będące w zakresie niniejszego przetargu są integralną częścią projektu wykonawczego i informacje na ich temat zawarte są na rzutach technologii, rysunki nr 1T, 2T, 3T, gdzie umieszczone zostały zarówno elementy wyposażenia medycznego jak i umeblowania oraz na rzutach podłóg z dyspozycją wykończenia i kolorystyką ścian, a także na rzutach sufitów.

W ramach niniejszego przetargu zrealizowane zostaną jedynie wybrane elementy technologii medycznej i wyposażenia (sprzęty, urządzenia i meble zabudowane na stałe w ramach prac budowlanych, instalacyjnych i wykończeniowych).

Informacje nt. wybranych elementów technologii i wyposażenia wchodzących w zakres niniejszego zamówienia zostały umieszczone w części opisowej projektu wykonawczego, specyfikacjach szczegółowych dołączonych do specyfikacji przetargowej (załącznik nr 15) oraz ujęte w przedmiarach branży budowlanej, instalacyjnej i elektrycznej.

Pozostały sprzęt medyczny i wyposażenie meblowe będą przedmiotem odrębnego postępowania przetargowego.

c. Prosimy o udostępnienie projektu osłon stałych wraz z przedmiarami i specyfikacjami technicznymi wykonania i odbioru robot budowlanych (punkt 12 
z listy projektów).

Odpowiedź: Ad. 22c

W aktualnym zakresie przetargowym nie przewiduje się wykonania osłon stałych.

d. Prosimy o udostępnienie projektu wnętrz wraz ze specyfikacjami technicznymi wykonania i odbioru robot budowlanych (punkt 13 z listy projektów).

Odpowiedź: Ad. 22d

Jak w odpowiedzi 22b

e. Prosimy o udostępnienie projektu mebli zabudowanych wraz ze specyfikacjami technicznymi wykonania i odbioru robot budowlanych (punkt 13 z listy projektów).

Odpowiedź: Ad. 22e

Jak w odpowiedzi  22b

Elementy wyposażenia meblowego do stałej zabudowy zostały wyspecyfikowane w załączniku nr 15, a także w części opisowej do projektu, a ich lokalizacja została oznaczona na rzutach technologii medycznej oraz na rzutach podłóg z dyspozycją wykończenia ścian. Uwzględnione zostały również w przedmiarach.

23. Prosimy o potwierdzenie że „lada wg rys. szczegółowego” z pomieszczenia 
nr 4 (PUNKT HANDLOWY) wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia. Prosimy 
o więcej szczegółów pozwalających na wycenę np. wielkość ilość materiał.

Odpowiedź: Ad. 23 Lada ta nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia.

24. Prosimy o potwierdzenie że wycieraczki zewnętrzne widoczne na rzutach przyziemia i parteru przed wejściami do budynku wchodzą w zakres zamówienia. Prosimy o więcej szczegółów pozwalających na wycenę np. wielkość ilość materiał.

Odpowiedź: Ad. 24 Wycieraczki wewnętrzne i zewnętrzne wchodzą w zakres zamówienia, zgodnie z wymiarami podanymi na rzucie i informacją zawartą w części opisowej projektu wykonawczego architektury punkt 9.14 i 10 oraz ujęte w przedmiarze robót budowlanych, rozdział 6. Konstrukcje stalowe i ślusarskie (str. 14).

25. Na rysunku branży architektura rys. T2 w pomieszczeniach Sal OIOM (nr 37, 37A, 31, 31A, 31B) wrysowano konstrukcję parawanów. Prosimy o potwierdzenie, że parawany wraz z konstrukcją wchodzą w zakres zamówienia. Prosimy o więcej szczegółów pozwalających na wycenę np. wielkość ilość, materiał.

Odpowiedź: Ad. 25 Parawany nie wchodzą w zakres niniejszego zamówienia.

26. Zgodnie z przedmiarem architektury poz. 170 „Dostawa i montaż – szaf wnękowych przeznaczonych na materiał  sterylny wykonanych z blachy kwasoodpornej wykonać 9 szt. o szer.185 X 51 X 210 cm – DLA SAL OPERACYJNYCH” należy wycenić 9 sztuk szaf. 

Na rzucie oznaczonym T3 w salach operacyjnych jest odpowiednio: 

a. sala 1.25 – 2 szafy o szerokości 185cm (2 szafy po 2 segmenty);

b. sala 1.40 – 1 szafa o szerokości 185cm (1 szafa po 2 segmenty);

c. sala 1.28 – 2 szafy o szerokości 185cm (2 szafy po 2 segmenty);

d. sala 1.44 – 1 szafa o szerokości 185cm (1 szafa po 2 segmenty);

łącznie więc jest zgodnie z dokumentacją projektową 6 szaf. Ile szaf należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź: Ad. 26 Aktualne wymiary szaf (po zmianach wprowadzonych po koordynacji z branżą instalacyjną) są oznaczone na rzucie budowlanym I pietra rys. nr 6, odpowiednio:

a. sala 1.25 – 2 szafy o szerokości 185cm

b.
sala 1.40 – 1 szafa o szerokości 225cm;

c.
sala 1.28 – 1 szafa o szerokości 185cm + 1 szafa o szerokości 100cm;

d. 
sala 1.44 – 1 szafa o szerokości 225cm;

do wyceny należy przyjąć 6 szaf.

27. Zgodnie z przedmiarem architektury szafy przelotowe należy wycenić w poz. 171 „Dostawa i montaż – szafy przelotowych przeznaczonych  na materiał sterylny wykonanej z blachy kwasoodpornej o wym. 3,17x2,00*0,67 m (3 segmentowa)” oraz poz. 172 „Dostawa i montaż – szafy przelotowych przeznaczonych na materiał histopatologiczny wykonanej z blachy kwasoodpornej o wysokości 1,20 m (1 segmentowa)”. Na rzucie oznaczonym T3 wrysowano szafy przelotowe w pomieszczeniach i jest ich odpowiednio: 

e. sala operacyjna 1.47/korytarz – 1 szafa po 2 segmenty (szerokość otworu 225cm);

f. sala operacyjna1.31/korytarz – 1 szafa po 2 segmenty (szerokość otworu 201cm);

g. sala operacyjna 1.40/korytarz  – 1 szafa po 2 segmenty (szerokość otworu 200cm) opisane jako szafy przelotowe w zabudowie przeszklone na materiał sterylny wykonane z blach ze stali kwasoodpornej wg rys. szczegółowego;

h. śluza materiałowa 1.5/1,8 śluza materiałowa strona czysta – 1 szafa 3 segmenty (brak wymiarów).

i. ekspedycja mat. do laboratorium 1.36/korytarz – 1 szafa 1 segmentowa (brak wymiarów).

Jak widać ilości i typy szaf nie zgadzają się z przedmiarem. Ile szaf i jakie należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź: Ad.27. Wymiary szaf jw. według rys. nr 6.

a.
sala operacyjna 1.47/korytarz – 1 szafa o szer. 225cm;

b.   sala operacyjna 1.31/korytarz – 1 szafa o szer.205cm;

c.   sala operacyjna 1.40/korytarz  – 1 szafa o szer.  185cm 

d. śluza materiałowa 1.5/1,8 śluza materiałowa strona czysta – 1 szafa 
      3    segmenty o wym 315x65x200cm.

e.  ekspedycja mat. do laboratorium 1.36/korytarz – 1 szafa 1 segmentowa 
      (o wym. 75x63x180cm).

28. Zgodnie z przedmiarem architektury szafy przelotowe należy wycenić w poz. 173 „Dostawa i montaż - szaf wnękowych korytarzowych przeznaczonych na materiał sterylny (szt.4 o łącznej długości 11,97 mb) wys.2,0 szer.0,52” Na rzucie oznaczonym T3 wrysowano szafy wnękowe i jest ich odpowiednio: 

j. Korytarz przy pomieszczeniu 1.46 – 1 szafa wnękowa 2 segmentowa, brak wymiarów;

k. Korytarz przy pomieszczeniu 1.58 – 1 szafa wnękowa 1 segmentowa, szerokość otworu 170cm;

l. Korytarz przy pomieszczeniu 1.14 – 1 szafa wnękowa 4 segmentowa na materiał sterylny, szerokość otworu 418cm;

m. Korytarz przy pomieszczeniu 1.21 – 1 szafa wnękowa 3 segmentowa na materiał sterylny, szerokość otworu 279cm;

n. Korytarz przy pomieszczeniu 1.37 – 1 szafa wnękowa 1 segmentowa na materiał czysty, brak wymiarów.

Jak widać ilości i typy szaf nie zgadzają się z przedmiarem. Ile szaf i jakie należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź: Ad. 28 Wymiary szaf jw. według rys. nr 6.

a.
Korytarz przy pomieszczeniu 1.46 – 1 szafa wnękowa o szer. 185cm

b. Korytarz przy pomieszczeniu 1.58 – 1 szafa wnękowa 1 segmentowa, szerokość otworu 170cm; bez zmian

c. Korytarz przy pomieszczeniu 1.14 – 1 szafa wnękowa 4 segmentowa na materiał sterylny, szerokość otworu 418cm; bez zmian
d. Korytarz przy pomieszczeniu 1.21 – 1 szafa wnękowa 3 segmentowa na materiał sterylny, szerokość otworu 289cm; 

e. Korytarz przy pomieszczeniu 1.37 – 1 szafa wnękowa 1 segmentowa na materiał czysty, o wym. 100x52x200cm.

oraz dodatkowo przy pomieszczeniu 1.22 1 szafa wnękowa o szer. 105cm.

Uwaga:

Jak widać wymiary niektórych szaf zostały nieznacznie zmienione, co nie ma większego wpływu na cenę oferty, a w trakcie realizacji ich wymiary zostaną ponownie skorygowane wg wymiarów zdjętych z natury, po wykonaniu wnęk ściennych i otworów.

Ilości i wielkość szaf oraz ich lokalizacja i wartości ujęte w przedmiarach pozwalają na oszacowanie ich wartości z wystarczającą dokładnością.

29. Prosimy o jednoznaczne wskazanie rodzaju posadzek jakie należy ująć w ofercie cenowej. Rozbieżność dotyczy projektowanej posadzki w pomieszczeniach o numerach 0.1, 0.8, 0.47 oraz 0.49. Kreskowanie/wypełnienie powierzchni posadzki z rysunku architektonicznego o nr 13 „Rzut podłóg z dyspozycją wykończenia ścian – przyziemie” jest inne niż podane w legendzie na tym samym rysunku.

Odpowiedź: Ad. 29 Na rysunku błędnie oznaczono tzw. wypełnienie posadzki pomieszczenia. Należy przyjąć posadzkę wg tabliczki znamionowej pomieszczenia, tj ceramika gres.

30. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności dotyczącej numeracji, nazwy i powierzchni pomieszczeń z zestawienia pomieszczeń i powierzchni na stronie nr 18 opisu architektury „PROJEKT WYKONAWCZY ARCHITEKTURY”, a rysunkiem architektonicznym o nr 15 rzut podłóg - piętro „RZUT PODŁÓG Z DYSPOZYCJĄ WYKOŃCZENIA ŚCIAN - I PIĘTRO”. Rozbieżność dotyczy pomieszczeń od numeru 1.48 włącznie. 

Odpowiedź: Ad. 30 Dla potrzeb przygotowania oferty należy przyjąć opisy pomieszczeń i wykończenie zgodne z rzutem podłóg – rys. nr 15. 

31. Z udostępnionych zestawień stolarki, opisu oraz specyfikacji nie wynika jaki współczynnik przenikania dla okien i drzwi należy przyjąć. Prosimy o uzupełnienie brakujących informacji.

Odpowiedź: Ad. 31 Należy przyjąć, zgodnie z wcześniej udzieloną informacją, ze wymagany współczynnik dla całej ślusarki okiennej i drzwiowej – szklonej, wynosi U= 1,1 Wm2/K.

32. Prosimy o informację czy w oknach fasadowych (O15-O19) należy zastosować siłowniki do skrzydeł? Jeśli tak, to dla których okien?

Odpowiedź: Ad. 32 Nie przewiduje się zastosowania siłowników.
33. Dotyczy sufitów podwieszonych: Zgodnie z rys. nr 12 – sufity piętro 2,3 w pom. 2.1 i 3.1 sufit z płyt gk oraz sufit rozbieralny kasetonowy 120x30cm należy zamontować na wysokości 260cm. Pragniemy zwrócić uwagę, że zgodnie z Projektem Wykonawczym Architektury gładkie sufity z płyt gk są zamontowane o 10cm niżej niż rozbieralne z kasetonów 120x30. Prosimy o informację czy w wyżej wymienionych pomieszczeniach sufity z płyt gk i rozbieralne należy zamontować na tej samej wysokości.

Odpowiedź:  Ad.33. Sufitów tych nie należy montować na jednej wysokości, lecz zgodnie z dyspozycją zawartą na rzutach sufitów.

34. Dotyczy sufitów podwieszonych: Prosimy o potwierdzenie, że w pomieszczeniu 2.2 nie należy montować sufitu podwieszonego zgodnie z rys. nr 12 – sufity piętro 2,3.

Odpowiedź: Ad. 34 Potwierdzamy, w tym pomieszczeniu nie ma sufitu podwieszonego.

35. Dotyczy sufitów podwieszonych: Zgodnie  rys. nr 9 – rzut sufitów – przyziemie w pom. 0.43, 0.44, 0.34 należy zamontować sufit z płyt gk GKB w kolorze białym. Pragniemy zwrócić uwagę, że we wskazanych pomieszczeniach nie została podana wysokość na jakiej należy zamontować sufity podwieszone a jedynie wysokość samego pomieszczenia.

Odpowiedź: Ad.35 Należy przyjąć jak w pomieszczeniach sąsiednich.

36. Dotyczy sufitów podwieszonych: Zgodnie opisami w tabelkach pomieszczeń na  rys. nr 9 – rzut sufitów – przyziemie w pom. 0.14, 0.42, 0.49 należy przewidzieć zmianę wysokości sufitów podwieszonych. Prosimy nanieść na rzuty sufitów linię załamań sufitów.

Odpowiedź: Ad. 36 Linia załamań zostanie naniesiona w trakcie realizacji,  dostosowaniem się do przebiegu instalacji.

37. Dotyczy sufitów podwieszonych: Zgodnie opisami w tabelkach pomieszczeń na  rys. nr 10 – rzut sufitów – parter w pom. 29, 16, 18, 37A, 37, 54, 55 należy przewidzieć zmianę wysokości sufitów podwieszonych. Prosimy nanieść na rzuty sufitów linię załamań sufitów.

Odpowiedź: Ad. 37 Linię załamania należy uwzględnić analogicznie jak oznaczono w pom. 31, 31a, 31b.

38. Dotyczy sufitów podwieszonych: Zgodnie opisami w tabelkach pomieszczeń na  rys. nr 10 – rzut sufitów – parter w pom. 46 sufit podwieszony należy zamontować na wysokości 300 i 260cm natomiast w samym pomieszczeniu zaznaczyło wys., sufitu 270cm, 240-260cm. Prosimy o wskazanie prawidłowej wysokości.

Odpowiedź: Ad. 38 Należy przyjąć zgodnie z opisem w samym pomieszczeniu.

39. Dotyczy sufitów podwieszonych: Zgodnie opisami w tabelkach pomieszczeń na  rys. nr 10 – rzut sufitów – parter w pom. 8 sufit podwieszony należy zamontować na wysokości 260 i 280cm natomiast w samym pomieszczeniu zaznaczyło wys., sufitu 270cm i 260cm. Prosimy o wskazanie prawidłowej wysokości.

Odpowiedź: Ad. 39 Należy przyjąć wg opisu w samym pomieszczeniu.

40. Dotyczy sufitów podwieszonych: Zgodnie opisami w tabelkach pomieszczeń na  rys. nr 11 – rzut sufitów – piętro 1 w pom. 1.1, 1.2  sufit podwieszony należy zamontować na wysokości 260cm natomiast w samym pomieszczeniu zaznaczyło wys., sufitu 270cm i 260cm. Prosimy o wskazanie prawidłowej wysokości.

Odpowiedź: Ad. 40 Należy przyjąć wg opisu w samym pomieszczeniu.

41. Dotyczy dźwigów windowych: Prosimy o weryfikację parametrów technicznych wind wskazanych w załączniku 4.5 gdyż nie są one zgodne z informacjami zawartymi na rysunkach. W szczególności pragniemy zwrócić uwagę na wymiary szybu dźwigu towarowego D2 oraz na wymiary drzwi uchylnych. Prosimy o informację, która dokumentację należy uznać za nadrzędną przy wycenie wind.

Odpowiedź: Ad. 41 W załączniku 4.5. błędnie opisano parametry szybu tzw. małego dźwigu towarowego oraz jego drzwi. Należy je przyjąć zgodnie z wymiarami podanymi na rysunkach 
i zgodnie z opisem do projektu – pkt. 7.4.

42. Prosimy o informację w jaki sposób należy wykończyć powierzchnię ścian i spodów biegów w klatkach schodowych.

Odpowiedź: Ad. 42 Ściany klatek schodowych należy wykończyć jak pomieszczeniach grupy „A”, a spody 
biegów należy otynkować na gładko i pomalować farbami zmywalnymi w kolorze 
białym.

43. Prosimy o informację jaką farbą należy wykończyć ściany pomieszczeń technicznych. Zgodnie z przekazanymi rzutami podłóg w pomieszczeniach typu UPS, serwerownia należy zastosować farbę maki Tikkurila natomiast zgodnie z Projektem Wykonawczym Architektury są to pomieszczenia typu D, który należy wykończyć emulsją lateksową.

Odpowiedź: Ad. 43 Pomieszczenia serwerowi należy pomalować farbami klasy Tikkurila zgodnie 
z dyspozycją na rzutach podłóg, a pozostałe pomieszczenia techniczne, zgodnie 
z opisem pomieszczeń grupy typu „D”.

44. Dotyczy zabezpieczeń ścian: Zgodnie z Projektem Wykonawczym Architektury w korytarzu i śluzie łóżkowej bloku operacyjnego na I piętrze oraz korytarzach OIOM-u na parterze zastosowano dodatkowo listwę ochronną – odbojnicę systemową CS POLSKA, profil TP 200 w kolorze 132, instalowaną na wywiniętej na ścianę wykładzinie rulonowej. Pragniemy zwrócić uwagę, że zgodnie z legendą z rzutów posadzek zabezpieczenie typu TP 200 należy zastosować wszędzie gdzie przewidziano wykończenie wykładziną pcv do wys. 1,1m. Prosimy o potwierdzenie, że zabezpieczenie listwą przeciwuderzeniową należy wykonać tylko w komunikacjach zgodnie z Projektem Wykończeniowym Architektury.

Odpowiedź: Ad. 44 Potwierdzamy, że zabezpieczenie listwą przeciwuderzeniową należy wykonać tylko 
w opisanych ciągach komunikacyjnych na kondygnacji parteru i I piętra – zgodnie 
z projektem wykonawczym architektury.









